S ﬂ N I N D U S n Mitigeur de lavabo B.touch

Mitigeur de lavabo B.touch - Chrome

534030111 5604815609936

Description Caractéristiques

- Kit de fixation inclus
Produit discontinué - disponible jusqu'a épuisement des - Raccords flexibles pour I'eau C/F inclus
stocks. - Mitigeur

- Bonde non incluse

Informations Techniques

160 mm
47 mm
130 mm
1.47 kg

B-Touch
Robinetterie
Traditionnel
Laiton
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